
UCHWAŁA NR 34/131/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia  5 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku 

Podlaskim do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 

i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 13 pkt 6) uchwały Nr XLIV/271/23 Rady Powiatu 

w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego 

na rok 2024, oraz w związku z art. 21 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i poz. 1222), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Edytę Tararuj – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg 

w Bielsku Podlaskim do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, zawieranych w zakresie działania 

Powiatowego Zarządu Dróg, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy, podczas nieobecności Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Maciej Bobel 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


